’

Classement Officiel

-

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - CARCES - le 01 /03/2026

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |PASQUALOTTI Lise COGOLIN 1044199F

U13 Homme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |BOLLERY Teiva GONFARON 1019983V
2 |WEGO Malron COGOLIN 1018972Y

U15 Femme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |LOPEZ CARTERON Ines |VENTABREN 0063661X

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence
2 |DESFONTAINES CHATEAU ARNOUX ST | 1034175R
Nolwenn AUBAN

Senior 2 Femme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence
6 |JEANNIERE Severine COGOLIN 0978975D
7 |SEGUIN Nathalie PEYNIER 0937474V

Senior 2 Homme Bare Bow 2026

Clt |Nom Club Licence
HIDEUX Luc LA VERDIERE 0957104F

8 |LOPEZ Xavier VENTABREN 1025580C
BERLIOZ Christophe LE LAVANDOU 0786831B

10 |LEFRANC David CARCES 0008115W

Senior 3 Femme Bare Bow 2026

Clt |Nom Club Licence
2 BARBIER Elisabeth PUY SAINTE 0664530R
REPARADE ARR
3 |ROUX Christine VOLX 0814541W

Dimanche 1 Mars 2026

Cat
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

Cat
S1FCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL

P1
270

P1
300
245

P1
335

P1
360

P1
340
95

P1
360
310
365
305

P1
345

190

P2

P2

P2
360

P2
345

P2

P2
330
280

P2
380

320

Total 20-15 = 20-10
270 1

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
300 2
245

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 & 20-10
695 1

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 & 20-10
705 1 3

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
340 1 2
95

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 | 20-10

690 4 1
590 1
365 4
305

Nbre d'archers : 4

Total | 20-15 @ 20-10
725 1 3

510
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Classement Officiel
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TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - CARCES - le 01 /03/2026

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Bare Bow 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
4 |BUCKLEY Yennette LORGUES 0428046T
5 |LECAILLE Louise LE MUY 1013222U

Senior 3 Homme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence
5 |DUFFAUT Eric CARCES 0891263P
6 |ROSSIGNOL Patrick CARCES 0012478N

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2026

Clt |Nom Club Licence
2 PAGNACCO Dominique |LA VALETTE DU VAR 0952856N

Cat
S3FCO

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt 'Nom Club Licence
2 |HOSTIN Georges CARCES 0467437J
3 [SIEGEL Pierre MARSEILLE TROIS 0043496D

LUCS

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |DESIDERI Vanessa CARCES 1035470M

Senior 2 Femme Arc Droit 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |JURADO Cecile MARSEILLE TROIS 0950231K
LUCS

GODZIK Sabine ANDUZE 03703682
3 |GORGE Veronique ROBION 0652524R

Senior 2 Homme Arc Droit 2026

Clt |Nom Club Licence
6 |RODRIGUES Pascal CARCES 1040110Y

Dimanche 1 Mars 2026

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FAD

Cat
S2FAD

S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD

P1
225
450

P1
420
180

P1
450

P1
525
310

P1
90

P1
195

210
300

P1
245

P2
264

P2

P2

P2

P2

P2
280

240

P2

Total 20-15 = 20-10
489 2
450 3 4

Nbre d'archers : 4

Total | 20-15 @ 20-10
420 1 2
180 1

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
450 2

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
525 3
310 1 2

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 @ 20-10
90

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
475

450
300

Nbre d'archers : 3

Total 20-15 | 20-10
245 1 3

Nbre d'archers : 1

Page 2/4



3y Classement Officiel
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TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - CARCES - le 01 /03/2026

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat
3 |FOURNIER Yannick LA VALETTE DU VAR 0449752L | S3HAD
4 |VANRELL Luc CHATEAU ARNOUX ST 1025563L | S3HAD
AUBAN

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat
2 |BASSO Lea LA VALETTE DU VAR 0981332R | U18FTL

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2026

Clt |Nom Club Licence Cat
4 |ZANETTE Romain LA VALETTE DU VAR 0681190z SIHTL

Senior 2 Homme Arc Libre 2026

Clt |Nom Club Licence Cat
5 |[MARANINCHI Christophe |LA VALETTE DU VAR 0767561F S2HTL

Senior 3 Femme Arc Libre 2026

Clt |Nom Club Licence Cat
3 |RUIZ Carol COGOLIN 0708905Z | S3FTL

Senior 3 Homme Arc Libre 2026

Clt |Nom Club Licence Cat
4 |MINCHIO Francis GONFARON 0015858M | S3HTL
5 |BUIRON Bernard CHATEAU ARNOUX ST | 0397402J | S3HTL

AUBAN

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |PAGNUCCO Olivia ANDUZE 0906058W | U21FAC

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat

Dimanche 1 Mars 2026

P1
180
330

P1
125

P1
280

P1
410

P1
600

P1
295
565

P1
275

P1

P2
255

P2
170

P2
385

P2
325

P2

P2
380

P2
260

P2

Total 20-15 = 20-10
435
330 2

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
295

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
665 1 3

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
735 2

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
600 3 4

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
675 1 3
565 1 4

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 @ 20-10
535 1

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 @ 20-10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - CARCES - le 01 /03/2026

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2026 (Suite)

Clt
1

Nom
BALLESTER Remi

Club
COGOLIN

Senior 2 Femme Arc Chasse 2026

Clt
1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2026

Clt

1
2
3
4

Nom
GERARD Aline

Nom

BAULT Stephane
PERETTI Patrice
ARNAUD Eric

BORDABERRY
Christophe

PALMIERI Carlo

Club

MARSEILLE TROIS
LUCS

Club

LA VALETTE DU VAR
BONNIEUX

LE MUY

LE MUY

LE MUY

Senior 3 Femme Arc Chasse 2026

Clt
1

Nom
AUDRAN Solange

Club
COGOLIN

Senior 3 Homme Arc Chasse 2026

Clt

0N oo

Nom

GUESTEREGUY
Philippe

PEYRUCQ Stephane
AUDRAN Michel
GORGE Patrick
SIRUGUET Philippe

Club
COGOLIN

LA VALETTE DU VAR
COGOLIN

ROBION

LE MUY

Nombre total d'archers : 47

Club Organisateur :
1383110 COMPAGNIE CARCOISE TIR A L'ARC

Liste des arbitres :
0458768L TIBALDI JEAN-CLAUDE / 0760021K GAUTHERON VALERIE / 09571056 HIDEUX LEO

Dimanche 1 Mars 2026

Licence
0897386V

Licence
0957509W

Licence
0032960B
0768204E
0851518N
0667844T

0802049T

Licence
0859372A

Licence
1044204K

0871901U
0371922N
0652523P
0684315W

Arbitre responsabile :

Cat
S1HAC

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

S2HAC

Cat
S3FAC

Cat
S3HAC

S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

P1
510

P1
305

P1
370
500
235
200

165

P1
315

P1
275

290
355
240
100

P2

P2
375

P2
360

135

P2

P2
310

180

Total 20-15 = 20-10
510 4 4

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
680 2 2

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
730 1 5
500 2 2
370 1
200 1
165 1

Nbre d'archers : 5

Total | 20-15 & 20-10
315 3

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
585 2
470 1
355 2
240 1
100

Nbre d'archers : 5

0444700V BEGUIN JEAN PIERRE
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